
Prophet Precept LiPol/NiMh LCD AC/DC 80W

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

DYNC2015EU

Vlastnosti
• Jednoduché intuitivní ovládání
• Volba v menu pomocí 4 tlačítek
• Podsvícený 2 řádkový LCD displej
• Nabíjení 1S-6S Li-Po / 4-12-cell NiMH a 2A USB port
• Nastavitelný nabíjecí proud až 6A
• Integrovaný balancér
• Nadproudová ochrana
• Ochrana před podpětím
• Ochrana proti přepólování
• Bezpečnostní časovač
• Nabíjecí proud v krocích po 0,1 A
• Vybíjení až 2A
• Ochrana proti zkratu
• Tepelná ochrana
• Chladící ventilátor
• Napájení AC/DC ze sítě nebo ze zdroje
• Malé rozměry

Technické údaje
Konekto balancéru JST-XH
Monitorování teploty Ano - Teplotní čidlo není součástí dodávky
Typ baterií  LiIon / LiPol / LiFe / NiCd / NiMH / Pb
Nabíjecí proud  0,1 A až 6 A
Chlazení   Vnitřní ventilátor
Vybíjení   2A
Displej   LCD - 2 řádky x 16 znaků
Integrovaný balancér Ano
Délka   140 mm
Výška   60 mm
Šířka   150 mm
Hmotnost  680 g
Paměť   Ano - pro 5 nastavení baterie
Výstupní konektor  Banánkový
Nadproudová ochrana Ano
Ochrana před podpětím Ano
Ochrana proti přepólovaní Ano
Peak Detekce  Ano
Napájení   100- 240 V AC a 12 V DC
Bezpečnostní časovač Ano
Volitelný proud  Ano - v krocích 0,1 A
Ochrana proti zkratu Ano
Tepelná ochrana  Ano

Přehledný dvou řádkový displej, 
ovládání pomocí čtyř tlačítek.

Banánkový 4 mm výstup, konek-
tor balancéru, konektor senzoru 

teploty a USB konektor.

Na levé straně nabíječe je umís-
těn větráček pro odvod teplého 

vzduchu.

Vstupní konektory napájení, tří-
kolíkový pro kabel 220 V a Jack 

pro kabel napájení 12V.


